DATA KEBUTUHAN PANGAN
WARGA JAMA’AH LIL- MUQORROBIEN
Periode 1 Musim 
	No
	Wilayah
	Jumlah Warga (orang)
	Jumlah Petani
(orang)
	Warga Konsumtif
(orang)
	Qty
Beras
(Kg)
	Kebutuhan Produksi Gabah
(Kg)
	Petani Binaan
(orang)
	Potensi Petani Produksi

	1
	Ngampon
	51
	14
	37
	2.220
	3.415
	12
	2

	2
	Waduk 
	43
	18
	25
	1.500
	2.307
	8
	10

	3
	Pupus 
	21
	16
	5
	300
	461
	2
	14

	4
	Kauman
	26
	6
	20
	1.200
	1.846
	7
	-1

	5
	Sekayu 
	28
	11
	17
	1.020
	1.569
	6
	5

	6
	Sidomukti 
	73
	22
	51
	3.060
	4.707
	16
	6

	7
	Dadapan 
	41
	9
	32
	1.920
	2.953
	10
	-1

	8
	Ngijo
	17
	7
	10
	600
	923
	4
	3

	9
	Bean
	43
	14
	29
	1.740
	2.676
	9
	5

	10
	Karangrejo
	23
	23
	0
	0
	0
	16
	7

	11
	Slogoimo
	102
	45
	57
	3.420
	5.261
	16
	29

	TOTAL
	468
	185
	283
	16.980
	26.118
	106
	82


Catatan : Untuk petani binaan wilayah karangrejo 16 petani dialokasikan untuk pemenuhan kebutuhan wilayah blitar dengan perincian :
	No
	Wilayah
	Jumlah Warga (orang)
	Jumlah Petani
(orang)
	Warga Konsumtif
(orang)
	Qty
Beras
(Kg)
	Kebutuhan Produksi Gabah
(Kg)
	Petani Binaan
(orang)
	Potensi Petani Produksi

	1
	Blitar 
	57
	7
	50
	3.000
	4.615
	16
	7
























DAFTAR PETANI BINAAN
	NAMA PETANI
	:
	IKHSANUDIN

	ALAMAT
	:
	Ds. Tanjunganom, Kec. Tanjunganom, Kab. Nganjuk

	LUAS LAHAN
	:
	816 m2

	JENIS LAHAN
	:
	Sawah Irigasi

	
	
	

	PETA LOKASI :
	
	

	                                                                                                                                                                                                            U  























































	Catatan :







FORM PENDAMPINGAN PERTANIAN  BINAAN
	NAMA PETANI
	:
	Ikhsanudin 

	VARIETAS
	:
	Ciherang 

	LUAS LAHAN
	:
	816 m2

	
	
	

	Kontroling
	:
	1

	Tanggal
	
	1 Desember 2013

	Tanggal tanam
	:
	1 Desember 2013

	Umur tanam
	:
	25 HSS

	Jarak tanam
	:
	25 x25 cm

	Populasi
	:
	16 titik per-m2

	Potensi  produksi  0 HST
	:
	45 titik

	Catatan


	· Pupuk dasar Manutta Gold Bawah 1 liter tanggal 27 November 2013
· Kondisi lahan pada saat tanam macak-macak
· Bebas gulma




	Kontroling
	:
	2

	Tanggal
	:
	13 Januari 2014

	Umur tanaman
	:
	45 HSS

	Potensi  produksi  
(premordia)
	:
	 240 titik per-m2

	Catatan


	
	· Pupuk NPK dilakukan 2 kali dengan jumlah 30 kg
· Pupuk Petroganik 100 kg
· Penyemprotan manutta atas dilakukan 3 kali 




	Kontroling
	:
	3

	Tanggal
	:
	                        2014

	Umur tanaman
	:
	                        HSS

	Produksi akhir  
	:
	                        titik per-m2

	Kerugian pasca panen
	:
	

	
	
	

	Catatan


	
	















	Petugas Lapangan



(...............................................)










LEMBAR KONTROLING HARIAN PETANI BINAAN
	Biodata Petani

	Nama petani
	:
	

	Alamat 
	:
	

	Luas lahan
	:
	

	Varietas 
	:
	

	
	
	

	Kriteria Kontroling Pertanian

	Uraian
	HST

	Pupuk dasar manutta bawah 1
	

	Pemupukan  1
	

	Penyiangan (matun) 1
	

	Penyemprotan manutta atas 1
	

	Penyiangan (matun) 2
	

	Penyemprotan manutta atas 2
	

	Pemupukan  2
	

	Pemupukan manutta bawah 2
	

	Pemupukan  3
	

	Penggunaan pestisida
	

	Catatan 







	




	Petani




(..................................................)














RENCANA NGGARAN BELANJA (RAB)
	BULAN
	:
	JANUARI 2014

	UNIT
	:
	UNIT BINA KERABAT TANI (BKT) DI WILAYAH CABANG



	NO
	URAIAN
	QTY
	SAT
	JUMLAH
	KET

	1
	Kontroling pendampingan  pertanian
	
	
	
	

	
	Sarwono - Ngampon
	3 x
	25.000
	75.0000
	

	
	Antok - Kauman
	3 x
	25.000
	75.0000
	

	
	Panji - Sekayu
	3 x
	25.000
	75.0000
	

	
	Pupus
	3 x
	25.000
	75.0000
	

	
	Waduk
	3 x
	25.000
	75.0000
	

	
	Sumadi - Karangrejo
	3 x
	25.000
	75.0000
	

	
	Siswanto – Ngijo
	3 x
	25.000
	75.0000
	

	
	Puryadi – Dadapan
	3 x
	25.000
	75.0000
	

	
	Toha – Bean
	3 x
	25.000
	75.0000
	

	
	Sutrisno – Kali tengah
	3 x
	25.000
	75.0000
	

	
	Sakimin - Slogoimo
	3 x
	25.000
	75.0000
	

	TOTAL
	825.000
	





























